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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Fed yılın son FOMC toplantı tutanaklarını dün açıkladı. Son toplantıda oldukça şahin davranan 
Fed, 15 milyar dolar olarak planladığı ve Haziran'da tamamlanmasını öngördüğü tahvil azaltımını 
iki katına çıkararak Mart ayına çekmişti. Dün açıklanan tutanaklarda enflasyon vurgusu öne 
çıkarken faiz artışının da erken başlayacağının mesajı verildi. Bu sinyallerin ardından Mayıs olarak 
beklenen faiz artışı olasılığı da Mart olarak güç kazandı ve 10 yıllık tahvil faizi %1,73'ü aşarak 
Nisan sonrası en yüksek seviyeye çıktı. Dün 95,90 seviyesine gerileyen ABD Dolar Endeksi ise 
96,26'ya yükselirken dolar küresel piyasalarda yükselişe geçti. 

ABD'de faiz oranlarının öngörülenden daha erken ve daha hızlı artırılacağına dikkat çeken Fed 
tutanaklarının ardından yükselen tahvil getirileri dünya genelinde riskli varlıklardan çıkışa yol 
açarken, enflasyon ile politika faizi arasındaki makasın açılmasıyla oluşan negatif getiri TL'deki 
baskısını sürdürüyor.  

Yurtiçi piyasalarda bugün TCMB'nin açıklayacağı haftalık rezerv, menkul kıymet verileri izlenecek. 

Yurtdışında ise yakından izlenen enflasyonun seyri konusunda Almanya'da açıklanacak öncü 

enflasyon verileri, ABD haftalık işsizlik maaş başvuruları, fabrika siparişleri ve ISM hizmetler 

sektörü endeksi izlenecek. 

Tüketici fiyatları Aralık'ta %36 ile yaklaşık 20 yılın en hızlı artışını kaydederken, TCMB'nin politika 

faizini artırmayacağı beklentisi TL'de zayıf seyire yol açıyor.  

Ekonomistler enflasyonun Mayıs ayına kadar %50'ye yükselebileceği uyarısında bulunurlarken, bu 

durum TL'nin zaten negatifte olan getirisinin iyice düşmesine yol açacak.  

İmalat, ihracat ve dolayısıyla istihdam yaratmaya odaklanan hükümet ise TL'nin yitirdiği cazibeyi 

döviz talebini azaltacak kur korumalı mevduat gibi ürünlerle azaltmaya çalışıyor. Politika faizini 

artırmayacağını belirten hükümetin enflasyonu düşürecek ne gibi adımların atılacağı yakından 

izleniyor.  

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, dün yaptığı konuşmada para ve maliye politikasının 

sıkılaştırılarak enflasyon ile mücadele edilen alışılagelmiş politika bileşimini Türkiye'nin artık 

kullanmayacağına ifade etmişti.  

Dolar/TL, geçen yılın son haftalarında TL mevduata Hazine ve Merkez Bankası destekleri 

açıklanması ve kamu destekli adımlarla 18.4 seviyesindeki tarihi zirvesinden 10'a doğru geriledi. 

Ancak TL bu seviyelerde tutunamayarak geçen hafta %18.8 değer yitirdi.  

Bu hafta daha sınırlı kayıplarının görüldüğü TL haftanın başından beri de %3.7 değer yitirdi. Dün 

akşam saatlerinde 13.60'lı seviyelerde bulunan dolar/TL bu sabah 13.70 seviyesinde işlem gördü. 



Para ve maliye politikası gelişmeleri dışında daha hafif vakalara yol açan koronavirüsün Omicron 

varyantı nedeniyle yükselen vaka sayıları da izleniyor.  

Türkiye'de hızlı yayılan Omicron etkisiyle iki haftadan kısa bir süre içinde iki kattan fazla artan 

yeni vaka sayıları dün itibarıyla 66,000'i aşarak yeni zirveyi gördü. Vaka artışı hastane yatışlarına 

yansımazken, hükümet kısıtlama tedbirleri başlatmayı değerlendirmiyor.  

Ekonomistler diğer taraftan TCMB'nin üç yıl sonra ilk defa doğrudan tahvil alımı gerçekleştirdiğini 

beş yıldan uzun vadede getirilerin bu nedenle düştüğünü ifade ettiler. Gösterge 10 yıllık tahvilin 

Salı günü tarihi zirvesini gören getirisi de dün belirgin düşüş kaydetti. 

Uluslararası piyasalara bakıldığında Asya borsaları, Fed'in toplantı tutanaklarının ABD'de faiz 

artırımlarının yüksek enflasyon endişeleri nedeniyle öngörülenden erken gerçekleşeceğine işaret 

etmesiyle görülen küresel düşüşlere paralel olarak geriledi.  

Yükselen ABD Hazine tahvil getirileri, dolara destek sağlamaya devam etti. Doları endeksi, dün 

gün içi kayıplarını telafi ederek %0.44 kadar yükseldikten sonra toplantı tutanaklarının 

açıklanmasının ardından yaklaşık 96.209'da Kasım sonunda gördüğü zirve yakınlarında sabit kaldı. 

ABD faiz oranları ve yeni koronavirüs varyantı Omicron'un yayılma hızına dair endişeler riskli 

varlıklar üzerinde baskı oluşturdu.  

Asya borsaları Wall Street'te dün görülen düşüşlere paralel olarak geriledi. Nasdaq bileşik endeksi 

Şubat ayından bu yana günlük bazda en büyük düşüşünü kaydederek %3'ün üzerinde gerilerken, 

S&P 500 endeksi Omicron varyantı haberlerinin ilk çıktığı tarih olan 26 Kasım'dan bu yana en 

büyük düşüşünü kaydetti.  

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.95 geriledi. 

Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 %2.08 geriledi.  

Faiz artırımı beklentilerine duyarlı olan ABD'nin iki yıllık ve beş yıllık Hazine tahvili getirileri, 

2020'nin ilk çeyreğinden bu yana kaydedilen en yüksek seviyelere yakın seyrediyor. 

Yüksek ABD Hazine tahvil getirileri, dolara destek sağlamaya devam etti, ancak dolar bu hafta 

başında beş yılın en yüksek seviyelerine tırmanmasının ardından yen karşısında biraz değer 

kaybederek %0.13 düşüşle 115.95 yene geriledi. 

 

PARİTELER 
 USD/TL 

Fed tutanaklarının ardından ABD tahvil faizleri ve dolar endeksindeki yükseliş eğilimi hız kazandı. 

ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,70 üzerine ulaşırken, dolar endeksinin ise 96,24 seviyesine tırmandığı 

takip edildi. Gelişen ülke para birimlerinde dün karışık bir seyir ön plana çıkarken, Türk lirasının 

dolar karşısında %1,95’lik değer kaybı ile olumsuz ayrışmaya devam ettiği gözlendi. Bununla 

birlikte 13,68 üzerini test eden USDTRY paritesi günü yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS 

primi 559,48 baz puana çıkarken, 10 yıllık tahvil faizi %23,9,’e geriledi. 

Teknik Analiz: Dolar kuru bu hafta 13 – 13,50 bandında sıkışmış bir görüntü sergiledi fakat dün 

13,50 üzerinde bir kapanış yaşandı.Bu kurun 14 seviyesine kadar yukarı yönelimlerini 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=.N225


hızlandırabilir. Yukarda 14 seviyesi , aşağıda ise 13,50 ve 13’ler takip edilmesi gereken seviyeler 

olarak göze çarpıyor. 

Destekler: 13.50 / 13 

Dirençler:  14 / 14.50 

 

 EUR/TL 
EUR/USD paritesinde hafta başında açıklanan Almanya işsizlik verisi sonrasında dün daha dar bir 

band izlendi.Bugün yine Almanya’da açıklanacak olan TÜFE verisi EUR/USD kaynaklı EUR/TL’de de 

dalgalanmalara neden olabilir. Öte yandan yurt içinde veri akışı bulunmamasına karşın , herhangi 

bir açıklama ya da yaşanacak siyasi bir gerilimin öngörülemeyeşi nedeni ile kur üzerinde ne tür 

etkiler yaşanacağını tahmin etmek çok da kolay değil. 

Teknik Analiz: EUR/TL hafta başından itibaren vermiş olduğumuz 15,50-14,40 bandı içinde 

hareket etmeye devam ediyor. Her ne kadar yukarı banda yaklaşmış görünüyor olsa da 15,50 

seviytesi üzerinde günlük kapanışlar yaşanmadığı sürece yukarı hızlı ataklar yaşanması 

beklenmiyor. Aşağıda ise 15 ve 14,40 seviyeleri önemini korumakta. 

Destekler: 15 / 14,40  

Dirençler: 15,50 / 16 



 

 GBP/TL 

İngiltere bugün PMİ verisini bekleyecek. Kur üzerinde dalgalanma yaratabilecek olan veri 

GBP/USD paritesinin yönü açısından önemli bir gösterge olabilir. Son haftalarda yukarı trend 

sergileyen GBP/USD paritesinin bu etkisi GBP/TL üzerinde de hissedilmekte. 

Teknik Analiz: GBP/TL’de 18,60-17,60 bandı bu haftaki önemini korumakta. Yukarı banda 

dayanmış olan kurun bu seviyeden yukarı mı yoksa aşağı mı döneceği merak konusu. Aşağıda ise 

18 seviyesi ilk etapta takip edilebilir. 

Destekler: 17,60 / 17  

Dirençler: 18,60 /19,00 

 



 ALTIN 

Altın fiyatları, Fed'in faiz artırımlarının enflasyonla mücadele etmek için öngörülenden daha 

erken gerçekleşebileceğine işaret eden Aralık ayı toplantı tutanaklarının ardından ABD Hazine 

tahvili getirilerinin yükselmesiyle geriledi.  Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 düşüşle 

1,805.98 dolara geriledi. ABD Altın vadeli işlemleri %1 düşüşle 1,806.40 dolara geriledi. 

 

 
 
 

 PETROL 

Petrol fiyatları, ABD'de petrol stoklarının artması ve talebin azalmasıyla bir aydan uzun bir 

sürenin zirve seviyelerinden gerileyerek varil başına 1 doların üzerinde düşüş kaydetti. Brent ham 

petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %1.40 düşüşle 79.68 dolara geriledi. ABD hafif ham petrolü 

%1.3 düşüşle 1.04 dolara geriledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

12:30 GBP Bileşik PMI (Ara) 53,2 57,6 

12:30 GBP Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ara) 53,2 58,5 

16:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Ara)   0,4% -0,2% 

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 197K 198K 

18:00 USD 
ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 

(Ara) 
66,9 69,1 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 
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